administratives particulars, al quadre de característiques 

específiques i de prescripcions tècniques i la seva proposta 
d’execució, en aquells aspectes que aquesta suposi una millora 
respecte del requerit als esmentats plecs. 

SEGONA.- El preu del contracte és de DOS MILIONS VUIT-
CENTS TRENTA-SIS MIL VUIT-CENTS EUROS SENSE IVA 
(2.836.800,00 euros sense IVA), segons consta a la proposta 
econòmica presentada per l’empresa contractista que s’adjunta 
mitjançant annex al present contracte. 

TERCERA.- Aquest preu serà abonat al contractista en els termes 
establerts a l’article 198 de la Llei, 9/2017,de 8 de novembre, de